ま ち 第 8 7 2 号
令 和 ６ 年 ７ 月 10 日

社団法人佐賀県建築士会長
社団法人佐賀県宅地建物取引業協会長  様
佐賀県行政書士会長

佐賀県県土整備部長

佐賀県開発審査会付議基準の改訂について（依頼）

盛夏の候、平素より本県の開発許可行政に御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第３４条第１４号及び同法施行

令（昭和４４年政令第１５８号）第３６条第１項第３号ホに基づく開発審査会への

付議について、標記基準の第８号基準を別添のとおり改正しました。
 つきましては、御多用のところ誠に恐縮ですが、標記改正について会員の方にお

知らせいただきますようお願いいたします。

【担当】
まちづくり課
開発担当 西海、古賀
電話番号 ０９５２－２５－７１５８